
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

Torneo 4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA 1504032B

Luogo PAVIA  [Pavia - Lombardia]
Periodo 10-04-2015 - 12-04-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - MIGLIAVACCA M.

Partecipanti 32

Sito Internet

Del Nevo Claudio

1Poletto Daniele

2
Galbiati Alessandro

3
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4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Del Nevo Claudio 4.5 ITA 12.5013.509.00 12.251803 1672 2039 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1950

2 8 CM Poletto Daniele 4.0 ITA 12.0014.008.50 11.001709 1597 1838 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1962

3 3 1N Galbiati Alessandro 3.5 ITA 13.0015.508.50 9.50 1765 1694 1844 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1951

4 6 2N Casale Anania Vincenzo3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1735 1692 1842 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1967

5 9 CM Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1705 1606 1755 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1950

6 16 1N Ragoso Mario 3.5 ITA 11.0011.007.50 6.00 1628 1688 1784 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 1 0 1956

7 24 2N Forti Francesco 3.5 ITA 12.5013.508.50 8.50 1578 1679 1829 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2002

8 20 2N Ciochetta Giovanni 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1601 1722 1771 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1965

9 2 1N Bonoldi Fabio 3.0 ITA 13.0014.509.50 8.00 1796 1655 1728 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1962

10 26 3N Della Peruta Lorenzo3.0 ITA 12.5013.509.00 7.25 1555 1711 1760 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 2003

11 11 2N Gavioli Fabrizio 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1688 1619 1713 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

12 7 2N Dragoni Gianfranco 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.25 1721 1573 1425 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1974

13 4 1N Libutti Michele 3.0 ITA 10.5011.507.50 5.75 1747 1591 1664 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1960

14 12 2N Cervi Massimiliano 3.0 ITA 10.0011.506.50 6.00 1663 1546 1641 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

15 28 2N Marchesotti Giovanni2.5 ITA 13.0015.009.00 6.75 1541 1671 1663 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1946

16 29 3N Dolla Gentian 2.5 ITA 12.0014.508.50 6.50 1532 1665 1633 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1978

17 14 2N Leali Pietro 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.75 1643 1644 1644 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

18 19 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.50 1602 1670 1647 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

19 13 2N Cozzi Daniele 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 4.00 1645 1555 1363 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1956

20 5 2N Esposito Giuseppe 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1742 1615 1741 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1984

21 22 2N Repossi Luca 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.00 1580 1676 1604 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1983

22 15 2N Barbarossa Federico 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1634 1582 1533 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1956

23 31 NC Campi Andrea 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1491 1660 1420 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

24 21 2N Leali Daniele 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.75 1580 1623 1543 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1975

25 25 2N Valtemara Mattia Angelo2.0 ITA 8.00 9.00 4.50 2.25 1571 1620 1549 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

26 27 3N Vignati Andrea 1.5 ITA 10.5011.507.50 3.25 1544 1626 1469 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2001

27 18 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1617 1597 1471 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1948

28 32 3N Albanesi Maria Grazia1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1487 1610 1289 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1962

29 17 2N Folcini Gaddo 1.0 ITA 12.0013.007.50 1.00 1618 1643 1404 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1964

30 10 1N De Paoli Nicola 1.0 ITA 10.5011.507.00 1.00 1698 1554 1337 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1972

31 23 1N Fragni Enrico 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1579 1629 1357 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1941

32 30 2N Rizzi Pietro 1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.75 1503 1587 1348 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1968
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4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 3N Albanesi Maria GraziaITA LOM PV 1487 1610 1289 1962 M 882593 146477

19 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1602 1670 1647 1974 M 877255 140151

15 2N Barbarossa Federico ITA LOM LO 1634 1582 1533 1956 M 2821619 162584

2 1N Bonoldi Fabio ITA LOM LO 1796 1655 1728 1962 M 834297 108025

31 NC Campi Andrea ITA LOM PV 1491 1660 1420 1963 M 163816

6 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1735 1692 1842 1967 M 834726 120242

12 2N Cervi Massimiliano ITA LOM PV 1663 1546 1641 1968 M 2801251 144303

20 2N Ciochetta Giovanni ITA LOM MI 1601 1722 1771 1965 M 889687 148365

9 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1705 1606 1755 1950 M 811343 102811

13 2N Cozzi Daniele ITA LOM MI 1645 1555 1363 1956 M 105655

10 1N De Paoli Nicola ITA LOM PV 1698 1554 1337 1972 M 2823905 127498

1 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1803 1672 2039 1950 M 815454 101221

26 3N Della Peruta LorenzoITA PIE NO 1555 1711 1760 2003 M 898279 147573

29 3N Dolla Gentian ITA LOM MI 1532 1665 1633 1978 M 888893 145489

7 2N Dragoni Gianfranco ITA LOM LO 1721 1573 1425 1974 M 104432

5 2N Esposito Giuseppe ITA LOM CR 1742 1615 1741 1984 M 2824057 162675

17 2N Folcini Gaddo ITA LOM CR 1618 1643 1404 1964 M 801470 101286

24 2N Forti Francesco ITA LOM MI 1578 1679 1829 2002 M 2808337 152035

23 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1579 1629 1357 1941 M 817805 101586

3 1N Galbiati Alessandro ITA LOM PV 1765 1694 1844 1951 M 825808 109967

11 2N Gavioli Fabrizio ITA LOM PV 1688 1619 1713 1963 M 830038 121557

21 2N Leali Daniele ITA LOM MN 1580 1623 1543 1975 M 881546 122887

14 2N Leali Pietro ITA LOM MN 1643 1644 1644 1993 M 897400 123063

4 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1747 1591 1664 1960 M 822710 100690

28 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1541 1671 1663 1946 M 806269 100700

8 CM Poletto Daniele ITA LOM MI 1709 1597 1838 1962 M 824887 105741

16 1N Ragoso Mario ITA LOM MI 1628 1688 1784 1956 M 820865 106920

18 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1617 1597 1471 1948 M 882623 101283

22 2N Repossi Luca ITA LOM PV 1580 1676 1604 1983 M 891894 149695

30 2N Rizzi Pietro ITA LOM PV 1503 1587 1348 1968 M 837407 110845

25 2N Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1571 1620 1549 2005 M 2807691 152174

27 3N Vignati Andrea ITA LOM MI 1544 1626 1469 2001 M 893650 140201
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4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Del Nevo Claudio 4.5 ITA | 17 N 1 | 14 B Â½ | 20 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | -1

9 2 1N Bonoldi Fabio 3.0 ITA | 18 B 1 | 11 N Â½ | 24 B 1 | 3 N 0 | 16 B Â½ | 1

3 3 1N Galbiati Alessandro 3.5 ITA | 19 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 1

13 4 1N Libutti Michele 3.0 ITA | 20 B 0 | 17 B 1 | 19 N Â½ | 26 N Â½ | 22 B 1 | 1

20 5 2N Esposito Giuseppe 2.0 ITA | 21 N 1 | 29 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 6 2N Casale Anania Vincenzo 3.5 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 1

12 7 2N Dragoni Gianfranco 3.0 ITA | 23 N 1 | 20 B 0 | 29 N Â½ | 19 B 1 | 26 B Â½ | 1

2 8 CM Poletto Daniele 4.0 ITA | 24 B Â½ | 28 N Â½ | 22 B 1 | 20 N 1 | 11 B 1 | 1

5 9 CM Coqueraut Jean Dominique3.5 ITA | 25 N 1 | 26 B Â½ | 16 N Â½ | 28 B 1 | 6 N Â½ | -1

30 10 1N De Paoli Nicola 1.0 ITA | 26 B 0 | 23 B 1 | 31 N 0 | 24 N 0 | 25 B 0 | 1

11 11 2N Gavioli Fabrizio 3.0 ITA | 27 N 1 | 2 B Â½ | 26 N Â½ | 31 B 1 | 8 N 0 | -1

14 12 2N Cervi Massimiliano 3.0 ITA | 28 B Â½ | 24 N 0 | 27 N Â½ | 21 B 1 | 31 N 1 | -1

19 13 2N Cozzi Daniele 2.5 ITA | 29 N 0 | 27 B Â½ | 21 N Â½ | 23 B 1 | 28 N Â½ | -1

17 14 2N Leali Pietro 2.5 ITA | 30 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 29 N 0 | 18 N 1 | -1

22 15 2N Barbarossa Federico 2.0 ITA | 31 N 1 | 6 B 0 | 28 N 0 | 27 B 1 | 20 B 0 | 1

6 16 1N Ragoso Mario 3.5 ITA | 32 B 1 | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 0 1 | 2 N Â½ | 0

29 17 2N Folcini Gaddo 1.0 ITA | 1 B 0 | 4 N 0 | 32 B 1 | 22 N 0 | 19 B 0 | 1

27 18 1N Raimondi Celso 1.5 ITA | 2 N 0 | 31 B 0 | 25 N Â½ | 32 N 1 | 14 B 0 | -1

18 19 2N Aloe Giancarlo 2.5 ITA | 3 B 0 | 30 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 17 N 1 | -1

8 20 2N Ciochetta Giovanni 3.0 ITA | 4 N 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 8 B 0 | 15 N 1 | -1

24 21 2N Leali Daniele 2.0 ITA | 5 B 0 | 32 N Â½ | 13 B Â½ | 12 N 0 | 23 N 1 | -1

21 22 2N Repossi Luca 2.0 ITA | 6 N 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | -1

31 23 1N Fragni Enrico 1.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | 21 B 0 | 1

7 24 2N Forti Francesco 3.5 ITA | 8 N Â½ | 12 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 29 B 1 | 1

25 25 2N Valtemara Mattia Angelo 2.0 ITA | 9 B 0 | 22 N 0 | 18 B Â½ | 30 N Â½ | 10 N 1 | -1

10 26 3N Della Peruta Lorenzo 3.0 ITA | 10 N 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 4 B Â½ | 7 N Â½ | -1

26 27 3N Vignati Andrea 1.5 ITA | 11 B 0 | 13 N Â½ | 12 B Â½ | 15 N 0 | 30 B Â½ | 1

15 28 2N Marchesotti Giovanni 2.5 ITA | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 15 B 1 | 9 N 0 | 13 B Â½ | 1

16 29 3N Dolla Gentian 2.5 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 14 B 1 | 24 N 0 | 1

32 30 2N Rizzi Pietro 1.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 25 B Â½ | 27 N Â½ | -1

23 31 NC Campi Andrea 2.0 ITA | 15 B 0 | 18 N 1 | 10 B 1 | 11 N 0 | 12 B 0 | 1

28 32 3N Albanesi Maria Grazia 1.5 ITA | 16 N 0 | 21 B Â½ | 17 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 0
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4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 3N Albanesi Maria GraziaITA 1487 4 0.50 1.32 -0.82 1610.751289 1962 M 882593 146477

19 2N Aloe Giancarlo ITA 1602 4 2.50 1.71 0.79 1670.801647 1974 M 877255 140151

15 2N Barbarossa Federico ITA 1634 4 1.00 2.16 -1.16 1582.401533 1956 M 2821619 162584

2 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 5 3.00 3.42 -0.42 1655.201728 1962 M 834297 108025

6 2N Casale Anania VincenzoITA 1735 5 3.50 2.79 0.71 1692.801842 1967 M 834726 120242

12 2N Cervi Massimiliano ITA 1663 4 2.00 2.56 -0.56 1546.801641 1968 M 2801251 144303

20 2N Ciochetta Giovanni ITA 1601 4 2.00 1.34 0.66 1722.801771 1965 M 889687 148365

9 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1705 5 3.50 3.17 0.33 1606.001755 1950 M 811343 102811

10 1N De Paoli Nicola ITA 1698 4 1.00 2.68 -1.68 1554.801337 1972 M 2823905 127498

1 CM Del Nevo Claudio ITA 1803 5 4.50 3.35 1.15 1672.402039 1950 M 815454 101221

26 3N Della Peruta LorenzoITA 1555 4 2.50 1.18 1.32 1711.801760 2003 M 898279 147573

29 3N Dolla Gentian ITA 1532 3 1.00 1.02 -0.02 1665.801633 1978 M 888893 145489

5 2N Esposito Giuseppe ITA 1742 3 2.00 1.99 0.01 1615.671741 1984 M 2824057 162675

17 2N Folcini Gaddo ITA 1618 5 1.00 2.34 -1.34 1643.801404 1964 M 801470 101286

24 2N Forti Francesco ITA 1578 5 3.50 1.82 1.68 1679.601829 2002 M 2808337 152035

23 1N Fragni Enrico ITA 1579 3 1.00 1.44 -0.44 1629.401357 1941 M 817805 101586

3 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 5 3.50 2.98 0.52 1694.401844 1951 M 825808 109967

11 2N Gavioli Fabrizio ITA 1688 4 2.00 2.19 -0.19 1619.001713 1963 M 830038 121557

21 2N Leali Daniele ITA 1580 4 1.50 1.81 -0.31 1623.201543 1975 M 881546 122887

14 2N Leali Pietro ITA 1643 5 2.50 2.50 0 1644.001644 1993 M 897400 123063

4 1N Libutti Michele ITA 1747 5 3.00 3.53 -0.53 1591.201664 1960 M 822710 100690

28 2N Marchesotti GiovanniITA 1541 4 2.00 1.26 0.74 1671.201663 1946 M 806269 100700

8 CM Poletto Daniele ITA 1709 5 4.00 3.25 0.75 1597.601838 1962 M 824887 105741

16 1N Ragoso Mario ITA 1628 4 2.50 1.68 0.82 1688.251784 1956 M 820865 106920

18 1N Raimondi Celso ITA 1617 4 1.50 1.97 -0.47 1597.601471 1948 M 882623 101283

22 2N Repossi Luca ITA 1580 5 2.00 1.86 0.14 1676.001604 1983 M 891894 149695

30 2N Rizzi Pietro ITA 1503 5 1.00 1.92 -0.92 1587.801348 1968 M 837407 110845

25 2N Valtemara Mattia AngeloITA 1571 5 2.00 2.17 -0.17 1620.601549 2005 M 2807691 152174

27 3N Vignati Andrea ITA 1544 4 1.00 1.59 -0.59 1626.601469 2001 M 893650 140201
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4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Campi Andrea ITA 1491 0 0.00 1.40 0.6 18 1660.001420 1963 M 163816

13 2N Cozzi Daniele ITA 1645 0 0.00 3.10 -0.6 -18 1555.201363 1956 M 105655

7 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 0 0.00 3.50 -0.5 -15 1573.801425 1974 M 104432
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4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Folcini Gaddo ITA 1618   |  1 CM Del Nevo Claudio ITA 1803 0 - 1

2 2 1N Bonoldi Fabio ITA 1796   |  18 1N Raimondi Celso ITA 1617 1 - 0

3 19 2N Aloe Giancarlo ITA 1602   |  3 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 0 - 1

4 4 1N Libutti Michele ITA 1747   |  20 2N Ciochetta Giovanni ITA 1601 0 - 1

5 21 2N Leali Daniele ITA 1580   |  5 2N Esposito Giuseppe ITA 1742 0 - 1

6 6 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1735   |  22 2N Repossi Luca ITA 1580 1 - 0

7 23 1N Fragni Enrico ITA 1579   |  7 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 0 - 1

8 8 CM Poletto Daniele ITA 1709   |  24 2N Forti Francesco ITA 1578 Â½ - Â½

9 25 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1571   |  9 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1705 0 - 1

10 10 1N De Paoli Nicola ITA 1698   |  26 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1555 0 - 1

11 27 3N Vignati Andrea ITA 1544   |  11 2N Gavioli Fabrizio ITA 1688 0 - 1

12 12 2N Cervi Massimiliano ITA 1663   |  28 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 Â½ - Â½

13 29 3N Dolla Gentian ITA 1532   |  13 2N Cozzi Daniele ITA 1645 1 - 0

14 14 2N Leali Pietro ITA 1643   |  30 2N Rizzi Pietro ITA 1503 1 - 0

15 31 NC Campi Andrea ITA 1491   |  15 2N Barbarossa Federico ITA 1634 0 - 1

16 16 1N Ragoso Mario ITA 1628   |  32 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1487 1 - 0
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4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1803   |  14 2N Leali Pietro 1 ITA 1643 Â½ - Â½

2 11 2N Gavioli Fabrizio 1 ITA 1688   |  2 1N Bonoldi Fabio 1 ITA 1796 Â½ - Â½

3 3 1N Galbiati Alessandro 1 ITA 1765   |  16 1N Ragoso Mario 1 ITA 1628 Â½ - Â½

4 5 2N Esposito Giuseppe 1 ITA 1742   |  29 3N Dolla Gentian 1 ITA 1532 1 - 0

5 15 2N Barbarossa Federico 1 ITA 1634   |  6 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1735 0 - 1

6 7 2N Dragoni Gianfranco 1 ITA 1721   |  20 2N Ciochetta Giovanni 1 ITA 1601 0 - 1

7 9 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1705   |  26 3N Della Peruta Lorenzo 1 ITA 1555 Â½ - Â½

8 28 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1541   |  8 CM Poletto Daniele 0.5 ITA 1709 Â½ - Â½

9 24 2N Forti Francesco 0.5 ITA 1578   |  12 2N Cervi Massimiliano 0.5 ITA 1663 1 - 0

10 4 1N Libutti Michele 0 ITA 1747   |  17 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1618 1 - 0

11 10 1N De Paoli Nicola 0 ITA 1698   |  23 1N Fragni Enrico 0 ITA 1579 1 - 0

12 13 2N Cozzi Daniele 0 ITA 1645   |  27 3N Vignati Andrea 0 ITA 1544 Â½ - Â½

13 18 1N Raimondi Celso 0 ITA 1617   |  31 NC Campi Andrea 0 ITA 1491 0 - 1

14 30 2N Rizzi Pietro 0 ITA 1503   |  19 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1602 0 - 1

15 32 3N Albanesi Maria Grazia0 ITA 1487   |  21 2N Leali Daniele 0 ITA 1580 Â½ - Â½

16 22 2N Repossi Luca 0 ITA 1580   |  25 2N Valtemara Mattia Angelo0 ITA 1571 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1735   |  5 2N Esposito Giuseppe 2 ITA 1742 1 - 0

2 20 2N Ciochetta Giovanni 2 ITA 1601   |  1 CM Del Nevo Claudio 1.5 ITA 1803 0 - 1

3 2 1N Bonoldi Fabio 1.5 ITA 1796   |  24 2N Forti Francesco 1.5 ITA 1578 1 - 0

4 14 2N Leali Pietro 1.5 ITA 1643   |  3 1N Galbiati Alessandro 1.5 ITA 1765 0 - 1

5 16 1N Ragoso Mario 1.5 ITA 1628   |  9 CM Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1705 Â½ - Â½

6 26 3N Della Peruta Lorenzo 1.5 ITA 1555   |  11 2N Gavioli Fabrizio 1.5 ITA 1688 Â½ - Â½

7 19 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1602   |  4 1N Libutti Michele 1 ITA 1747 Â½ - Â½

8 29 3N Dolla Gentian 1 ITA 1532   |  7 2N Dragoni Gianfranco 1 ITA 1721 Â½ - Â½

9 8 CM Poletto Daniele 1 ITA 1709   |  22 2N Repossi Luca 1 ITA 1580 1 - 0

10 31 NC Campi Andrea 1 ITA 1491   |  10 1N De Paoli Nicola 1 ITA 1698 1 - 0

11 28 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1541   |  15 2N Barbarossa Federico 1 ITA 1634 1 - 0

12 27 3N Vignati Andrea 0.5 ITA 1544   |  12 2N Cervi Massimiliano 0.5 ITA 1663 Â½ - Â½

13 21 2N Leali Daniele 0.5 ITA 1580   |  13 2N Cozzi Daniele 0.5 ITA 1645 Â½ - Â½

14 17 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1618   |  32 3N Albanesi Maria Grazia0.5 ITA 1487 1 - 0

15 25 2N Valtemara Mattia Angelo0 ITA 1571   |  18 1N Raimondi Celso 0 ITA 1617 Â½ - Â½

16 23 1N Fragni Enrico 0 ITA 1579   |  30 2N Rizzi Pietro 0 ITA 1503 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Del Nevo Claudio 2.5 ITA 1803   |  6 2N Casale Anania Vincenzo3 ITA 1735 1 - 0

2 3 1N Galbiati Alessandro 2.5 ITA 1765   |  2 1N Bonoldi Fabio 2.5 ITA 1796 1 - 0

3 20 2N Ciochetta Giovanni 2 ITA 1601   |  8 CM Poletto Daniele 2 ITA 1709 0 - 1

4 9 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1705   |  28 2N Marchesotti Giovanni 2 ITA 1541 1 - 0

5 11 2N Gavioli Fabrizio 2 ITA 1688   |  31 NC Campi Andrea 2 ITA 1491 1 - 0

6 26 3N Della Peruta Lorenzo 2 ITA 1555   |  4 1N Libutti Michele 1.5 ITA 1747 Â½ - Â½

7 7 2N Dragoni Gianfranco 1.5 ITA 1721   |  19 2N Aloe Giancarlo 1.5 ITA 1602 1 - 0

8 29 3N Dolla Gentian 1.5 ITA 1532   |  14 2N Leali Pietro 1.5 ITA 1643 1 - 0

9 24 2N Forti Francesco 1.5 ITA 1578   |  10 1N De Paoli Nicola 1 ITA 1698 1 - 0

10 12 2N Cervi Massimiliano 1 ITA 1663   |  21 2N Leali Daniele 1 ITA 1580 1 - 0

11 13 2N Cozzi Daniele 1 ITA 1645   |  23 1N Fragni Enrico 1 ITA 1579 1 - 0

12 15 2N Barbarossa Federico 1 ITA 1634   |  27 3N Vignati Andrea 1 ITA 1544 1 - 0

13 22 2N Repossi Luca 1 ITA 1580   |  17 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1618 1 - 0

14 32 3N Albanesi Maria Grazia0.5 ITA 1487   |  18 1N Raimondi Celso 0.5 ITA 1617 0 - 1

15 30 2N Rizzi Pietro 0 ITA 1503   |  25 2N Valtemara Mattia Angelo0.5 ITA 1571 Â½ - Â½

16 5 2N Esposito Giuseppe 2 ITA 1742   |  0 - F

17 16 1N Ragoso Mario 2 ITA 1628   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Galbiati Alessandro 3.5 ITA 1765   |  1 CM Del Nevo Claudio 3.5 ITA 1803 0 - 1

2 6 2N Casale Anania Vincenzo3 ITA 1735   |  9 CM Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1705 Â½ - Â½

3 8 CM Poletto Daniele 3 ITA 1709   |  11 2N Gavioli Fabrizio 3 ITA 1688 1 - 0

4 2 1N Bonoldi Fabio 2.5 ITA 1796   |  16 1N Ragoso Mario 3 ITA 1628 Â½ - Â½

5 7 2N Dragoni Gianfranco 2.5 ITA 1721   |  26 3N Della Peruta Lorenzo 2.5 ITA 1555 Â½ - Â½

6 24 2N Forti Francesco 2.5 ITA 1578   |  29 3N Dolla Gentian 2.5 ITA 1532 1 - 0

7 4 1N Libutti Michele 2 ITA 1747   |  22 2N Repossi Luca 2 ITA 1580 1 - 0

8 31 NC Campi Andrea 2 ITA 1491   |  12 2N Cervi Massimiliano 2 ITA 1663 0 - 1

9 28 2N Marchesotti Giovanni 2 ITA 1541   |  13 2N Cozzi Daniele 2 ITA 1645 Â½ - Â½

10 15 2N Barbarossa Federico 2 ITA 1634   |  20 2N Ciochetta Giovanni 2 ITA 1601 0 - 1

11 18 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 1617   |  14 2N Leali Pietro 1.5 ITA 1643 0 - 1

12 17 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1618   |  19 2N Aloe Giancarlo 1.5 ITA 1602 0 - 1

13 10 1N De Paoli Nicola 1 ITA 1698   |  25 2N Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1571 0 - 1

14 23 1N Fragni Enrico 1 ITA 1579   |  21 2N Leali Daniele 1 ITA 1580 0 - 1

15 27 3N Vignati Andrea 1 ITA 1544   |  30 2N Rizzi Pietro 0.5 ITA 1503 Â½ - Â½

16 5 2N Esposito Giuseppe 2 ITA 1742   |  0 - F

17 32 3N Albanesi Maria Grazia0.5 ITA 1487   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

1 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 2039 Media: 1672.40 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Folcini Gaddo ITA 1618 185 0.74 1 1 1

2 B 14 2N Leali Pietro ITA 1643 160 0.71 Â½ 1 1

3 N 20 2N Ciochetta Giovanni ITA 1601 202 0.76 1 2 2

4 B 6 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1735 68 0.59 1 3 3

5 N 3 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 38 0.55 1 4 4

3.35 4 4

2 Bonoldi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1728 Media: 1655.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Raimondi Celso ITA 1617 179 0.73 1 1 1

2 N 11 2N Gavioli Fabrizio ITA 1688 108 0.65 Â½ 1 1

3 B 24 2N Forti Francesco ITA 1578 218 0.78 1 2 2

4 N 3 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 31 0.54 0 2 2

5 B 16 1N Ragoso Mario ITA 1628 168 0.72 Â½ 2 2

3.42 2 2

3 Galbiati Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1844 Media: 1694.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Aloe Giancarlo ITA 1602 163 0.72 1 1 1

2 B 16 1N Ragoso Mario ITA 1628 137 0.68 Â½ 1 1

3 N 14 2N Leali Pietro ITA 1643 122 0.67 1 2 2

4 B 2 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 -31 0.46 1 3 3

5 B 1 CM Del Nevo Claudio ITA 1803 -38 0.45 0 3 3

2.98 3 3

4 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1664 Media: 1591.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Ciochetta Giovanni ITA 1601 146 0.7 0 0 0

2 B 17 2N Folcini Gaddo ITA 1618 129 0.67 1 1 1

3 N 19 2N Aloe Giancarlo ITA 1602 145 0.69 Â½ 1 1

4 N 26 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1555 192 0.75 Â½ 1 1

5 B 22 2N Repossi Luca ITA 1580 167 0.72 1 2 2

3.53 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

5 Esposito Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1741 Media: 1615.67 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Leali Daniele ITA 1580 162 0.71 1 1 1

2 B 29 3N Dolla Gentian ITA 1532 210 0.77 1 2 2

3 N 6 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1735 7 0.51 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.99 2 2

6 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1842 Media: 1692.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Repossi Luca ITA 1580 155 0.71 1 1 1

2 N 15 2N Barbarossa Federico ITA 1634 101 0.64 1 2 2

3 B 5 2N Esposito Giuseppe ITA 1742 -7 0.49 1 3 3

4 N 1 CM Del Nevo Claudio ITA 1803 -68 0.41 0 3 3

5 B 9 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1705 30 0.54 Â½ 3 3

2.79 3 3

7 Dragoni Gianfranco
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -15 Perf: 1425 Media: 1573.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Fragni Enrico ITA 1579 142 0.69 1 1 1

2 B 20 2N Ciochetta Giovanni ITA 1601 120 0.66 0 1 1

3 N 29 3N Dolla Gentian ITA 1532 189 0.75 Â½ 1 1

4 B 19 2N Aloe Giancarlo ITA 1602 119 0.66 1 2 2

5 B 26 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1555 166 0.72 Â½ 2 2

3.48 2 2

8 Poletto Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1838 Media: 1597.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Forti Francesco ITA 1578 131 0.68 Â½ 0 0

2 N 28 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 22 2N Repossi Luca ITA 1580 129 0.67 1 1 1

4 N 20 2N Ciochetta Giovanni ITA 1601 108 0.65 1 2 2

5 B 11 2N Gavioli Fabrizio ITA 1688 21 0.53 1 3 3

3.25 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

9 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1755 Media: 1606.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1571 134 0.68 1 1 1

2 B 26 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1555 150 0.7 Â½ 1 1

3 N 16 1N Ragoso Mario ITA 1628 77 0.61 Â½ 1 1

4 B 28 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 164 0.72 1 2 2

5 N 6 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1735 -30 0.46 Â½ 2 2

3.17 2 2

10 De Paoli Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1337 Media: 1554.80 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1555 143 0.69 0 0 0

2 B 23 1N Fragni Enrico ITA 1579 119 0.66 1 1 1

3 N 31 NC Campi Andrea ITA 1491 0 1 1

4 N 24 2N Forti Francesco ITA 1578 120 0.66 0 1 1

5 B 25 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1571 127 0.67 0 1 1

2.68 1 1

11 Gavioli Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1713 Media: 1619.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Vignati Andrea ITA 1544 144 0.69 1 1 1

2 B 2 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 -108 0.35 Â½ 1 1

3 N 26 3N Della Peruta Lorenzo ITA 1555 133 0.68 Â½ 1 1

4 B 31 NC Campi Andrea ITA 1491 1 1 2

5 N 8 CM Poletto Daniele ITA 1709 -21 0.47 0 1 2

2.19 1 2

12 Cervi Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1641 Media: 1546.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 122 0.67 Â½ 0 0

2 N 24 2N Forti Francesco ITA 1578 85 0.62 0 0 0

3 N 27 3N Vignati Andrea ITA 1544 119 0.66 Â½ 0 0

4 B 21 2N Leali Daniele ITA 1580 83 0.61 1 1 1

5 N 31 NC Campi Andrea ITA 1491 1 1 2

2.56 1 2

FSI - 4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B) - PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

13 Cozzi Daniele
2N ITA Elo Italia: 1645 Variaz: -18 Perf: 1363 Media: 1555.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Dolla Gentian ITA 1532 113 0.65 0 0 0

2 B 27 3N Vignati Andrea ITA 1544 101 0.64 Â½ 0 0

3 N 21 2N Leali Daniele ITA 1580 65 0.59 Â½ 0 0

4 B 23 1N Fragni Enrico ITA 1579 66 0.59 1 1 1

5 N 28 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 104 0.64 Â½ 1 1

3.11 1 1

14 Leali Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1644 Media: 1644.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Rizzi Pietro ITA 1503 140 0.69 1 1 1

2 N 1 CM Del Nevo Claudio ITA 1803 -160 0.29 Â½ 1 1

3 B 3 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 -122 0.33 0 1 1

4 N 29 3N Dolla Gentian ITA 1532 111 0.65 0 1 1

5 N 18 1N Raimondi Celso ITA 1617 26 0.54 1 2 2

2.5 2 2

15 Barbarossa Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1533 Media: 1582.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Campi Andrea ITA 1491 1 0 1

2 B 6 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1735 -101 0.36 0 0 1

3 N 28 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 93 0.63 0 0 1

4 B 27 3N Vignati Andrea ITA 1544 90 0.62 1 1 2

5 B 20 2N Ciochetta Giovanni ITA 1601 33 0.55 0 1 2

2.16 1 2

16 Ragoso Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1784 Media: 1688.25 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1487 141 0.69 1 1 1

2 N 3 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 -137 0.32 Â½ 1 1

3 B 9 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1705 -77 0.39 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 2 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 -168 0.28 Â½ 1 2

1.68 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

17 Folcini Gaddo
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1404 Media: 1643.80 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Del Nevo Claudio ITA 1803 -185 0.26 0 0 0

2 N 4 1N Libutti Michele ITA 1747 -129 0.33 0 0 0

3 B 32 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1487 131 0.68 1 1 1

4 N 22 2N Repossi Luca ITA 1580 38 0.55 0 1 1

5 B 19 2N Aloe Giancarlo ITA 1602 16 0.52 0 1 1

2.34 1 1

18 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1471 Media: 1597.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 -179 0.27 0 0 0

2 B 31 NC Campi Andrea ITA 1491 0 0 0

3 N 25 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1571 46 0.56 Â½ 0 0

4 N 32 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1487 130 0.68 1 1 1

5 B 14 2N Leali Pietro ITA 1643 -26 0.46 0 1 1

1.97 1 1

19 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1647 Media: 1670.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 -163 0.28 0 0 0

2 N 30 2N Rizzi Pietro ITA 1503 99 0.64 1 1 1

3 B 4 1N Libutti Michele ITA 1747 -145 0.31 Â½ 1 1

4 N 7 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 0 1 1

5 N 17 2N Folcini Gaddo ITA 1618 -16 0.48 1 2 2

1.71 2 2

20 Ciochetta Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1771 Media: 1722.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Libutti Michele ITA 1747 -146 0.3 1 1 1

2 N 7 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 1 1 2

3 B 1 CM Del Nevo Claudio ITA 1803 -202 0.24 0 1 2

4 B 8 CM Poletto Daniele ITA 1709 -108 0.35 0 1 2

5 N 15 2N Barbarossa Federico ITA 1634 -33 0.45 1 2 3

1.34 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

21 Leali Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1543 Media: 1623.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Esposito Giuseppe ITA 1742 -162 0.29 0 0 0

2 N 32 3N Albanesi Maria Grazia ITA 1487 93 0.63 Â½ 0 0

3 B 13 2N Cozzi Daniele ITA 1645 Â½ 0 0

4 N 12 2N Cervi Massimiliano ITA 1663 -83 0.39 0 0 0

5 N 23 1N Fragni Enrico ITA 1579 1 0.5 1 1 1

1.81 1 1

22 Repossi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1604 Media: 1676.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1735 -155 0.29 0 0 0

2 B 25 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1571 9 0.51 1 1 1

3 N 8 CM Poletto Daniele ITA 1709 -129 0.33 0 1 1

4 B 17 2N Folcini Gaddo ITA 1618 -38 0.45 1 2 2

5 N 4 1N Libutti Michele ITA 1747 -167 0.28 0 2 2

1.86 2 2

23 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1357 Media: 1629.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 0 0 0

2 N 10 1N De Paoli Nicola ITA 1698 -119 0.34 0 0 0

3 B 30 2N Rizzi Pietro ITA 1503 76 0.6 1 1 1

4 N 13 2N Cozzi Daniele ITA 1645 0 1 1

5 B 21 2N Leali Daniele ITA 1580 -1 0.5 0 1 1

1.44 1 1

24 Forti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1829 Media: 1679.60 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Poletto Daniele ITA 1709 -131 0.32 Â½ 0 0

2 B 12 2N Cervi Massimiliano ITA 1663 -85 0.38 1 1 1

3 N 2 1N Bonoldi Fabio ITA 1796 -218 0.22 0 1 1

4 B 10 1N De Paoli Nicola ITA 1698 -120 0.34 1 2 2

5 B 29 3N Dolla Gentian ITA 1532 46 0.56 1 3 3

1.82 3 3
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4Â° TORNEO SCACCHISTICO CITTA  DI PAVIA (1504032B)
PAVIA - 10-04-2015 - 12-04-2015

25 Valtemara Mattia Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1549 Media: 1620.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1705 -134 0.32 0 0 0

2 N 22 2N Repossi Luca ITA 1580 -9 0.49 0 0 0

3 B 18 1N Raimondi Celso ITA 1617 -46 0.44 Â½ 0 0

4 N 30 2N Rizzi Pietro ITA 1503 68 0.59 Â½ 0 0

5 N 10 1N De Paoli Nicola ITA 1698 -127 0.33 1 1 1

2.17 1 1

26 Della Peruta Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1760 Media: 1711.80 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N De Paoli Nicola ITA 1698 -143 0.31 1 1 1

2 N 9 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1705 -150 0.3 Â½ 1 1

3 B 11 2N Gavioli Fabrizio ITA 1688 -133 0.32 Â½ 1 1

4 B 4 1N Libutti Michele ITA 1747 -192 0.25 Â½ 1 1

5 N 7 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 Â½ 1 1

1.18 1 1

27 Vignati Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1469 Media: 1626.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Gavioli Fabrizio ITA 1688 -144 0.31 0 0 0

2 N 13 2N Cozzi Daniele ITA 1645 Â½ 0 0

3 B 12 2N Cervi Massimiliano ITA 1663 -119 0.34 Â½ 0 0

4 N 15 2N Barbarossa Federico ITA 1634 -90 0.38 0 0 0

5 B 30 2N Rizzi Pietro ITA 1503 41 0.56 Â½ 0 0

1.59 0 0

28 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1663 Media: 1671.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Cervi Massimiliano ITA 1663 -122 0.33 Â½ 0 0

2 B 8 CM Poletto Daniele ITA 1709 -168 0.28 Â½ 0 0

3 B 15 2N Barbarossa Federico ITA 1634 -93 0.37 1 1 1

4 N 9 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1705 -164 0.28 0 1 1

5 B 13 2N Cozzi Daniele ITA 1645 Â½ 1 1

1.26 1 1
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29 Dolla Gentian
3N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1633 Media: 1665.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Cozzi Daniele ITA 1645 1 0 1

2 N 5 2N Esposito Giuseppe ITA 1742 -210 0.23 0 0 1

3 B 7 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 Â½ 0 1

4 B 14 2N Leali Pietro ITA 1643 -111 0.35 1 1 2

5 N 24 2N Forti Francesco ITA 1578 -46 0.44 0 1 2

1.02 1 2

30 Rizzi Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1348 Media: 1587.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Leali Pietro ITA 1643 -140 0.31 0 0 0

2 B 19 2N Aloe Giancarlo ITA 1602 -99 0.36 0 0 0

3 N 23 1N Fragni Enrico ITA 1579 -76 0.4 0 0 0

4 B 25 2N Valtemara Mattia Angelo ITA 1571 -68 0.41 Â½ 0 0

5 N 27 3N Vignati Andrea ITA 1544 -41 0.44 Â½ 0 0

1.92 0 0

31 Campi Andrea
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 18 Perf: 1420 Media: 1660.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Barbarossa Federico ITA 1634 -143 0.31 0 0 0

2 N 18 1N Raimondi Celso ITA 1617 -126 0.33 1 1 1

3 B 10 1N De Paoli Nicola ITA 1698 -207 0.23 1 2 2

4 N 11 2N Gavioli Fabrizio ITA 1688 -197 0.25 0 2 2

5 B 12 2N Cervi Massimiliano ITA 1663 -172 0.27 0 2 2

1.39 2 2

32 Albanesi Maria Grazia
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1289 Media: 1610.75 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Ragoso Mario ITA 1628 -141 0.31 0 0 0

2 B 21 2N Leali Daniele ITA 1580 -93 0.37 Â½ 0 0

3 N 17 2N Folcini Gaddo ITA 1618 -131 0.32 0 0 0

4 B 18 1N Raimondi Celso ITA 1617 -130 0.32 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Dragoni Gianfranco ITA 5 3.0 1573 1593 1721 1974 M 104432

13 2N Cozzi Daniele ITA 5 2.5 1555 1555 1645 1956 M 105655

31 NC Campi Andrea ITA 5 2.0 1660 1588 1491 1963 M 163816
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